[image: ]

[image: ]
ATA DE RESULTADO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOCENTE PARA PROMOÇÃO À CLASSE DE PROFESSOR ASSOCIADO

Aos ______ dias do mês de ____________________ de 20___, às ___h___min, reuniu-se a banca examinadora para realizar a Avaliação de Desempenho Docente para Promoção à Classe de Professor Associado do(a) docente _________________________________________________________________, do Departamento de _________________________________________________, do Setor de _______________________________________________________________, da Unidade Universitária de _______________________, referente ao interstício de ____/____/_______ a ____/____/_______ . Após análise, a banca examinadora atribui conceito (   ) aprovado / (   ) reprovado ao Trabalho Científico. Constatou-se que o Memorial Descritivo (   ) contém   (    ) / não contém o mínimo de oito atividades, realizadas a partir da data de ascensão ao nível D, da classe de Professor Adjunto, distribuídas em, no mínimo, seis grupos. Considerando os resultados obtidos no Trabalho Científico e no Memorial Descritivo, a banca examinadora considera o(a) docente avaliado(a) ( ) apto(a) / ( ) inapto(a) à Promoção de Classe, de Adjunto “D” para Associado “A”. Nada mais havendo a relatar, a presente Ata segue assinada pelo docente avaliado e pelos membros da banca examinadora.

OBSERVAÇÕES:

__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
_______________, _____ de _______________ de 20____.
DOCENTE AVALIADO:
	NOME
	ASSINATURA

BANCA EXAMINADORA:

	NOME
	ASSINATURA

	Presidente:

	Membro:

	Membro:

Home Page:  http://www3.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

Home Page:  http://www3.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR
image1.png
a Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual n® 3.444, de 8 de agosto de 1997

UNICENTRO Pro6-Reitoria de Gestédo de Pessoas PR@GESP

PARANA Diretoria de Concursos e Avaliagcao